



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021
Processo Administrativo Nº 055/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 27/10/2021 15:40:50

				TOTAL DO PROCESSO: 301.456,36
AUGUSTO PNEUS EIRELI			35.809.489/0001-21	51.128,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	1.550,00	Total: 6.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: JET TRAX SUPER	
Descrição: PNEUS 12X16,50				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.550,00			Total Item: 6.200,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 077	790,00	Total: 3.160,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: JET RIB	
Descrição: PNEUS 750 16L COMUM NÃO REMOLDADO NÃO RECAUCHUTADO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 790,00			Total Item: 3.160,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 048	1.900,00	Total: 7.600,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TORNEL	Modelo: INDUSTRIAL KING	
Descrição: PNEUS 1000/20 COMUM LISO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.900,00			Total Item: 7.600,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 033	890,00	Total: 17.800,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: JET TRACK	
Descrição: PNEUS 750 16L COMUM BORRACHUDO NÃO REMOLDADO NÃO RECAUCHUTADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 890,00			Total Item: 17.800,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 050	1.364,00	Total: 16.368,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: SPORT +2	
Descrição: PNEUS 1000/20 COMUM BORRACHUDO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.364,00			Total Item: 16.368,00
BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI			28.037.591/0001-90	67.142,42
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 084	652,00	Total: 5.216,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo: H188	
Descrição: PNEUS 205/75R16.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 652,00			Total Item: 5.216,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	830,00	Total: 3.320,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: CARGOPLUS	
Descrição: PNEUS 225/75R16				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 4	Valor Unit.: 830,00			Total Item: 3.320,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	342,00	Total: 3.420,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WATERFALL	Modelo: DYNAMIC	
Descrição: PNEUS 175/70R13				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 342,00			Total Item: 3.420,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 007	319,95	Total: 3.199,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNSET	Modelo: ENZO	
Descrição: PNEUS 165/70R13				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 319,95			Total Item: 3.199,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 023	370,00	Total: 7.400,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: WATERFALL	Modelo: DYNAMIC	
Descrição: PNEUS 185/65R 14				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 7.400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 093	497,82	Total: 2.986,92
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: CARGO PLUS	
Descrição: PNEUS 185/R14C				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 497,82			Total Item: 2.986,92
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 093	400,00	Total: 1.600,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo: RP28	
Descrição: PNEUS 195/55R15				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 061	4.000,00	Total: 40.000,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DURABLE	Modelo: DR808	
Descrição: PNEUS 1400/24 10 LONAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.000,00			Total Item: 40.000,00
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA EPP.		09.017.325/0001-51		183.185,94
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 054	961,30	Total: 19.226,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASAL	Modelo: BLAZER	
Descrição: PNEUS 205/70R15				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 961,30			Total Item: 19.226,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 044	6.344,00	Total: 50.752,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEEDMAX	Modelo: G2/L2	
Descrição: PNEUS 17.5-25				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.344,00			Total Item: 50.752,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 016	585,00	Total: 11.700,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CORDIANT	Modelo: ROADRUNNER	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: PNEUS 185/70R 14

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 585,00** Total Item: 11.700,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 067 679,99 **Total: 2.719,96**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: APTANY Modelo: RU101

Descrição: PNEUS 225/65R17

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 679,99** Total Item: 2.719,96

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 071 3.699,99 **Total: 7.399,98**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: FORERUNNER Modelo: R1

Descrição: PNEUS ARO 14.9-28

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.699,99** Total Item: 7.399,98

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 019 2.543,00 **Total: 76.290,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: SPEEDMAX Modelo: S3

Descrição: PNEUS 275/80 R22,5

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.543,00** Total Item: 76.290,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 077 599,00 **Total: 3.594,00**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASAL Modelo: BLAZER

Descrição: PNEUS 195/60R15

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 3.594,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 092 796,00 **Total: 9.552,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: APTANY Modelo: RP203

Descrição: PNEUS 205/60 R16

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 796,00** Total Item: 9.552,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 078 488,00 **Total: 1.952,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: WANLI Modelo: H220

Descrição: PNEUS 225/50 R 17

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 488,00** Total Item: 1.952,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA